



COMUNE DI PULSANO

(Provincia di Taranto)

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Per la cessione di suoli cimiteriali destinati alla realizzazione di CAPPELLE al grezzo.

Richiamata la D.G.C. n.105 del 1.04.2023;

Richiamata la DD.LL.PP. n. 406 del 21.10.2025;

Richiamata la procedura esperita sulla CUC Montedoro in data 18.03.2026 ed il conseguenziale Verbale di aggiudicazione del 26.03.2026 all'O.E. che ha presentato il maggior ribasso per la costruzione al grezzo delle cappelle /tombe;

Il Comune di Pulsano, in esecuzione della **DD.LL.PP. n. 406 del 21.10.2025** di approvazione della progettazione dell'intervento denominato "Realizzazione di n.10 tombe + n. 11 cappelle allo stato grezzo nel cimitero comunale",

RENDE NOTO

che intende acquisire manifestazioni di interesse da parte dei cittadini interessati alla concessione di suoli cimiteriali per la realizzazione di cappelle e tombe di famiglia, da eseguire al grezzo da un operatore economico individuato dalla Stazione Appaltante mediante procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023.

1. Finalità dell'avviso

Il presente avviso è finalizzato esclusivamente alla raccolta delle manifestazioni di interesse, al fine di determinare il fabbisogno e consentire all'Amministrazione comunale di programmare l'intervento di realizzazione delle strutture cimiteriali.

La presentazione della manifestazione di interesse non costituisce titolo all'assegnazione del suolo né comporta la costituzione di alcun diritto o obbligo in capo al Comune.

2. Oggetto

L'intervento prevede:

- la concessione di suoli cimiteriali ubicati nel Cimitero comunale di Pulsano "Don B. Falloni";
- la realizzazione delle cappelle/tombe al grezzo (strutture in cemento armato complete delle opere strutturali previste dal progetto esecutivo);
- l'esecuzione delle opere da parte dell'operatore economico selezionato dal Comune mediante procedura ristretta.

Le opere di finitura, i rivestimenti, gli accessori, le lapidi, le iscrizioni e ogni altra lavorazione non compresa nelle opere al grezzo resteranno a carico dei concessionari, nel rispetto del Regolamento comunale di polizia mortuaria e delle prescrizioni tecniche comunali.

3. Requisiti dei richiedenti

Possono presentare manifestazione di interesse i soggetti in possesso dei requisiti previsti dal Regolamento comunale per la concessione di aree cimiteriali.

4. Modalità di presentazione

Gli interessati dovranno presentare apposita manifestazione di interesse utilizzando il modello allegato al presente avviso, entro e non oltre le ore **12,00 del giorno 19. AGOSTO. 2026**, mediante una delle seguenti modalità:

- consegna a mano all'Ufficio Protocollo del Comune -Via degli Orti 37 piano terra;
- PEC all'indirizzo: **protocollo.comune.pulsano@pec.rupar.puglia.it**;

5. Criteri di assegnazione

Qualora il numero delle richieste risulti superiore ai suoli disponibili, l'assegnazione avverrà secondo i criteri stabiliti dal Regolamento comunale e dagli atti adottati dall'Amministrazione comunale.

6. Costi

I concessionari saranno tenuti al pagamento:

- del corrispettivo della concessione del suolo per cappella ammontante ad € **3.226,24(tremiladuecentoventisei/24)**;
- della quota relativa alla realizzazione della cappella al grezzo, determinata a seguito dell'espletamento della procedura di affidamento dei lavori assegnati per € **18.563,72 I.V.A.**



COMUNE DI PULSANO

(Provincia di Taranto)

come per legge compresa;

- della spesa relative alla progettazione, alla direzione dei lavori, ai calcoli strutturali in cemento armato, al deposito sismico, al collaudo, all'agibilità e a ogni altro adempimento tecnico, amministrativo e autorizzativo connesso alla realizzazione della CAPPELLA di famiglia sono interamente a carico del titolare della concessione del suolo.
- degli eventuali ulteriori oneri previsti dalla normativa e dal Regolamento comunale.

7. Trattamento dei dati personali

I dati personali saranno trattati esclusivamente per le finalità connesse al presente procedimento, nel rispetto del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) e della normativa vigente.

8. Responsabile del procedimento

Il Responsabile del Procedimento è il geom. Guido Sergi.

Per informazioni è possibile rivolgersi all'Ufficio tecnico comunale tel.0995312211, e-mail sergi.guido@comune.pulsano.ta.it

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune.

PULSANO 20.07.2026



Il Responsabile del 6° Settore

Cosimo D'Errico



COMUNE DI PULSANO

(Provincia di Taranto)

ALLEGATO B

DOMANDA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO CIMITERIALE DESTINATO ALLA REALIZZAZIONE DI CAPPELLA DI FAMIGLIA

Al Comune di Pulsano
74026 – PULSANO (TA)

OGGETTO: Manifestazione di interesse per la concessione di un suolo cimiteriale destinato alla realizzazione di una CAPPELLA – di famiglia.

Il/La sottoscritto/a

Cognome e Nome: _____ nato/a _____

il _____ Codice Fiscale _____

residente in _____ Via/Piazza _____

_____ n. _____

CAP _____ Comune _____ Provincia _____ Telefono _____

Cell. _____ e-mail _____ PEC _____

CHIEDE

di essere ammesso/a alla procedura di manifestazione di interesse finalizzata alla concessione di un suolo cimiteriale destinato alla realizzazione di una **CAPPELLA di famiglia**, secondo le modalità previste dall'Avviso pubblico approvato dal Comune di Pulsano.

A tal fine, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole delle responsabilità penali previste dall'art. 76 del medesimo decreto in caso di dichiarazioni mendaci,

DICHIARA

- di aver preso visione dell'Avviso pubblico e di accettarne integralmente il contenuto;
- di essere/di non essere residente nel Comune di Pulsano ovvero di possedere i requisiti previsti dal Regolamento comunale di Polizia Mortuaria per il rilascio della concessione cimiteriale;
- di essere consapevole che la presente istanza costituisce esclusivamente manifestazione di interesse e non attribuisce alcun diritto alla concessione del suolo;
- di essere consapevole che l'Amministrazione Comunale si riserva di procedere alla successiva assegnazione delle aree e al rilascio delle concessioni secondo le modalità previste dalla normativa vigente e dal Regolamento comunale;
- di impegnarsi, in caso di assegnazione, al pagamento del corrispettivo della concessione e degli ulteriori oneri previsti dagli atti comunali.
- di impegnarsi al pagamento del corrispettivo della concessione del suolo per cappella ammontante ad € **3.226,24 (tremiladuecentoventisei/24)**;
- di impegnarsi al pagamento della quota relativa alla realizzazione della cappella al grezzo, determinata a seguito dell'espletamento della di impegnarsi al pagamento del corrispettivo procedura di affidamento dei lavori assegnati per € **18.563,72 I.V.A. come per legge compresa**;
- di essere consapevole che le spese relative alla progettazione, alla direzione dei lavori, ai calcoli strutturali in cemento armato, al deposito sismico, al collaudo, all'agibilità e a ogni altro adempimento tecnico, amministrativo e autorizzativo connesso alla realizzazione della cappella di famiglia sono interamente a carico del titolare della concessione del suolo.
- **Allega:**
- copia di un documento di identità in corso di validità;

Il/La sottoscritto/a autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) e del D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i., esclusivamente per le finalità connesse al presente procedimento.

Luogo e data _____

Firma



COMUNE DI PULSANO

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI NUMERO 10
TOMBE PIÙ 11 CAPPELLE ALLO STATO GREZZO NEL
CIMITERO COMUNALE "DON BRUNO FALLONI"

CODICE

T.01

TITOLO

PLANIMETRIA GENERALE

IL TECNICO REDATTORE :

I.T. geom. Daniele BARDI



IL RESPONSABILE 6° SETTORE LL.PP. :

geom. Cosimo D'ERRICO

DATA :

SETTEMBRE 2025

SCALA :



COMUNE DI PULSANO

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI NUMERO 10
TOMBE PIÙ 11 CAPPELLE ALLO STATO GREZZO NEL
CIMITERO COMUNALE "DON BRUNO FALLONI"

CODICE

TITOLO

T.03

PIANTE, PROSPETTO E SEZIONE TIPO "CAPPELLE"

IL TECNICO REDATTORE :

I.T. geom. Daniele BARDI



IL RESPONSABILE 6° SETTORE LL.PP. :

geom. Cosimo D'ERRICO

DATA :

SETTEMBRE 2025

SCALA :

1:100



Comune di Pulsano, TA
Provincia di Taranto

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI NUMERO 10 TOMBE PIÙ' 11
CAPPELLE ALLO STATO GREZZO NEL CIMITERO COMUNALE "DON
BRUNO FALLONI" – COMPUTO CAPPELLE.

COMMITTENTE:

Amm.ne Comunale di Pulsano, TA

Data:

Settembre 2025

IL TECNICO REDATTORE

BARDI geom. Daniele



IL RESPONSABILE 6° SETTORE LL.PP.

D'ERRICO geom. Cosimo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PUG2025/ 01.E01.005.0 07	Scavo a sezione obbligatoria, eseguito con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresi l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... del materiale scavato nell'ambito del cantiere in roccia calcarea o simile, stratificata, scavabile con benna da roccia (lung.=4,20+,5)*(larg.=3,000+,5)		4,70	3,500	0,600	9,87		
	SOMMANO m³					9,87	24,89	245,66
2 PUG2025/ 01.E01.059.0 01	Trasporto con carriola di materiale proveniente da scavi, tagli o demolizioni, quando la distanza al luogo degli scavi, demolizioni o tagli è maggiore di 50 metri. Calcolato su una distanza maggiore di 50 m e fino a m 100. Calcolato su una distanza maggiore di 50 m e fino a m 100. Vedi voce n° 1 [m³ 9.87]					9,87		
	SOMMANO m³					9,87	32,25	318,31
3 PUG2025/ 01.E01.063.0 01	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. materiale edile inerte in genere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	470,00	470,00
4 PUG2025/ 01.E01.067.0 01	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. CER 17 01 01 - cemento Vedi voce n° 2 [m³ 9.87]	16,00				157,92		
	SOMMANO q					157,92	3,09	487,97
5 PUG2025/ 01.E04.001.0 01	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 42.5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo ... perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi 150 kg/mc (lung.=4,2+,5)*(larg.=3,000+,5)		4,70	3,500	0,100	1,65		
	SOMMANO m³					1,65	147,27	243,00
6 PUG2025/ 01.E04.007.0 01	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) ... tta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di armatura: platee di fondazione C25/30 (Rck 30 N/mm²) Platea		4,20	3,000	0,500	6,30		
	SOMMANO m³					6,30	197,59	1'244,82
7 PUG2025/ 01.E04.015.0 01	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) ... i, casseforme e acciaio di armatura: elevazione di muri di sostegno, di sottoscarpa, di controripa C25/30 (Rck 30 N/mm²) LASTRICO SOLARE Solai Cemento Armato					9,70		
	Parziale m³					9,70		
	SOMMANO m³					9,70	203,81	1'976,96
8 PUG2025/ 01.E04.047.0	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per conglomerato cementizio quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 36 m					3,00		
	A RIPORTARE					3,00		4'986,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		4'986,72
01	SOMMANO cad					3,00	248,82	746,46
9 PUG2025/ 01.E04.057.0 11	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... e secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo per travi poste ad altezza oltre i 4 m FONDAZIONE Platea 1		14,40		0,500	7,20		
	Parziale m²					7,20		
	SOLETTA 1							
	Parete P3-P4	2,00	1,00		1,100	2,20		
	Detrazione Soletta		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		1,100	2,20		
	Detrazione Soletta		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		1,100	8,80		
	Detrazione Soletta		4,00		0,100	-0,40		
	Detrazione Soletta		4,00		0,100	-0,40		
	Parete P1-P3-P7	2,00	0,50		1,100	1,10		
		2,00	2,40		1,100	5,28		
	Detrazione Soletta		2,40		0,100	-0,24		
	Parete P2-P6-P8	2,00	0,50		1,100	1,10		
		2,00	2,40		1,100	5,28		
	Detrazione Soletta		2,40		0,100	-0,24		
	Soletta 1f-P7-P3-P4					1,80		
	Soletta P5-P6-P8-2f					1,80		
	Parziale m²					28,08		
	SOLETTA 2							
	Parete P3-P4	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		0,850	6,80		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Parete P1-P3-P7	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Parete P2-P6-P8	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Soletta 1e-P7-P3-P4					1,80		
	Soletta P5-P6-P8-2e					1,80		
	Parziale m²					22,18		
	SOLETTA 3							
	Parete P3-P4	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		0,850	6,80		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Parete P1-P3-P7	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Parete P2-P6-P8	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Soletta 1d-P7-P3-P4					1,80		
	Soletta P5-P6-P8-2d					1,80		
	Parziale m²					22,18		
	SOLETTA 4							
	Parete P3-P4	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		0,850	6,80		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	A RIPORTARE					89,24		5'733,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					89,24		5'733,18
	Detrazione Parete P1-P3-P7	2,00	4,00 0,50		0,100 0,850	-0,40 0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione Parete P2-P6-P8	2,00	2,40		0,100	-0,24		
		2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione Soletta 1c-P7-P3-P4		2,40		0,100	-0,24		
	Soletta P5-P6-P8-2c					1,80		
						1,80		
	Parziale m²					22,18		
	SOLETTA 5 Parete P3-P4	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		0,850	1,70		
	Detrazione		1,00		0,100	-0,10		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		0,850	6,80		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Detrazione		4,00		0,100	-0,40		
	Parete P1-P3-P7	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Parete P2-P6-P8	2,00	0,50		0,850	0,85		
		2,00	2,40		0,850	4,08		
	Detrazione		2,40		0,100	-0,24		
	Soletta 1b-P7-P3-P4					1,80		
	Soletta P5-P6-P8-2b					1,80		
	Parziale m²					22,18		
	LASTRICO SOLARE Parete P3-P4	2,00	1,00		0,750	1,50		
	Parete P5-P6	2,00	1,00		0,750	1,50		
	Parete P7-P8	2,00	4,00		0,750	6,00		
	Parete P1-P3-P7	2,00	0,50		0,750	0,75		
		2,00	2,40		0,750	3,60		
	Parete P2-P6-P8	2,00	0,50		0,750	0,75		
		2,00	2,40		0,750	3,60		
	Parziale m²					17,70		
	Sommano positivi m²					149,10		
	Sommano negativi m²					-7,40		
	SOMMANO m²					141,70	49,87	7'066,58
10 PUG2025/ 01.E06.031.0 01	Muratura realizzata con blocchi in laterizio alleggeriti in pasta con percentuale di foratura 45% e fori per l'alloggiamento delle armature verticali, per murature portanti sismiche ... ture, acciaio d'armatura e quanto altro occorre a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte 30 x 19 cm, spessore 25 cm Prospetto frontale Parapetto 1 fila *(lung.=4,2+4,2+3+3)		14,40	3,800	4,850 0,200	18,43 2,88		
	SOMMANO m²					21,31	130,38	2'778,40
11 PUG2025/ 01.E06.035.0 01	Muratura per tramezzi e divisori non portanti realizzata con blocchi pieni di calcestruzzo aerato autoclavato, densità da 500 a 550 kg/mc, conducibilità termica lambda da 0,12 a 0, ... nto, architravi e sollevamento ai piani: lisci o con incastro maschio/femmina spessore 10 cm, resistenza al fuoco EI 180 Setti Separatori Ossarietti	8,00	0,90		0,400	2,88		
	SOMMANO m²					2,88	53,35	153,65
12 PUG2025/ 01.E04.067.0 01	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelavato e pretrattato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfido, legature, ecc.; nonché ... icazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP. acciaio tipo B450C FONDAZIONE Platea 1							
	A RIPORTARE							15'731,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'309,23		15'731,81
	ø12/25 Secondaria *(lung.=2,32259977472143*(100/25)) Soletta 1c-P7-P3-P4 Lato SUPERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) Lato INFERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) Soletta P5-P6-P8-2c Lato SUPERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) Lato INFERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58959995490254*(100/25))		9,29		0,888	8,25		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
	Parziale kg					263,66		
	SOLETTA 5 Parete P3-P4 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=1,4785754001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,821596251820467*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=1,4785754001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,821596251820467*(100/25)) Parete P5-P6 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=1,4785896*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,82160001684938*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=1,4785896*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,82160001684938*(100/25)) Parete P7-P8 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=5,8805018004*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=3,27058001399459*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=5,8805018004*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=3,27058001399459*(100/25)) Parete P1-P3-P7 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=4,1765564001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,32259977474704*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=4,1765564001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,32259977474704*(100/25)) Parete P2-P6-P8 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=4,1765564001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,32259977472142*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=4,1765564001*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,32259977472142*(100/25)) Soletta 1b-P7-P3-P4 Lato SUPERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) Lato INFERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58955039752063*(100/25)) Soletta P5-P6-P8-2b Lato SUPERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) Lato INFERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,58959995490254*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,58959995490254*(100/25))		5,91		0,888	5,25		
			3,29		0,888	2,92		
			5,91		0,888	5,25		
			3,29		0,888	2,92		
			5,91		0,888	5,25		
			3,29		0,888	2,92		
			5,91		0,888	5,25		
			3,29		0,888	2,92		
			23,52		0,888	20,89		
			13,08		0,888	11,62		
			23,52		0,888	20,89		
			13,08		0,888	11,62		
			16,71		0,888	14,84		
			9,29		0,888	8,25		
			16,71		0,888	14,84		
			9,29		0,888	8,25		
			16,71		0,888	14,84		
			9,29		0,888	8,25		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
			10,36		0,888	9,20		
	Parziale kg					263,66		
	LASTRICO SOLARE Parete P3-P4 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=0,717596726273573*(100/25))		2,87		0,888	2,55		
	A RIPORTARE					1'657,29		15'731,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'657,29		15'731,81
	ø12/25 Secondaria *(lung.=0,717596726273573*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=0,717596726273573*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,717596726273573*(100/25)) Parete P5-P6 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=0,717600014716548*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,717600014716548*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=0,717600014716548*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=0,717600014716548*(100/25)) Parete P7-P8 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,85658254386869*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,85658254386869*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,85658254386869*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,85658254386869*(100/25)) Parete P1-P3-P7 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,02859980326007*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,02859980326007*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,02859980326007*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,02859980326007*(100/25)) Parete P2-P6-P8 Lato ANTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,0285998032377*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,0285998032377*(100/25)) Lato POSTERIORE ø12/25 Principale *(lung.=2,0285998032377*(100/25)) ø12/25 Secondaria *(lung.=2,0285998032377*(100/25))		2,87		0,888	2,55		
			2,87		0,888	2,55		
			2,87		0,888	2,55		
			2,87		0,888	2,55		
			2,87		0,888	2,55		
			2,87		0,888	2,55		
			11,43		0,888	10,15		
			11,43		0,888	10,15		
			11,43		0,888	10,15		
			11,43		0,888	10,15		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
			8,11		0,888	7,20		
	Parziale kg					118,60		
	SOMMANO kg					1'773,34	2,17	3'848,15
13 PUG2025/ 01.E07.001.0 05	Solaio misto di cemento armato e laterizio gettato in opera, per strutture piane, costituito da pignatte interposte fra nervature parallele di conglomerato armato, compresa l'event ... izio composto da un solo elemento (monoblocco) con soletta superiore in calcestruzzo da 4 cm per altezza totale di 20 cm					9,70		
	SOMMANO m²					9,70	93,17	903,75
14 PUG2025/ 01.E11.019.0 01	Massetto di sottofondo sottile in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirato con regolo per la livellazione della superficie con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali		4,20	3,000		12,60		
	SOMMANO m²					12,60	13,81	174,01
15 PUG2025/ 01.E11.007.0 01	Barriera vapore costituita da un foglio di polietilene estruso, posato a secco e sigillato sui sormonti con nastro biadesivo spessore 0,25 mm, colore blu traslucido Vedi voce n° 14 [m² 12.60]					12,60		
	SOMMANO m²					12,60	4,81	60,61
16 PUG2025/ 01.E11.013.0 01	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitume polimero elastoplastomeriche di cui la prima armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo conti ... prima membrana di spessore 4 mm e seconda membrana da 3,5 kg entrambe armate con filo continuo di poliestere non tessuto Vedi voce n° 15 [m² 12.60]					12,60		
	SOMMANO m²					12,60	49,10	618,66
	A RIPORTARE							21'336,99

